搬搬    迁迁  合合    同同

甲方甲方：：新疆维吾尔自治区妇女联合会新疆维吾尔自治区妇女联合会

联系人：联系人：冯莉冯莉                            联系方式联系方式  ：：1363997912313639979123

乙方：乌鲁木齐乙方：乌鲁木齐迁居喜迁居喜搬迁服务搬迁服务有限公司有限公司

地址：地址：新疆新疆乌鲁木齐市天山区乌鲁木齐市天山区青年路青年路31号楼底商-231号楼底商-2

联系人：联系人：  钟文治钟文治                  联系方式：联系方式：0991-88848380991-8884838

根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，经甲乙双方友好协商，签订下列条款，以资共同遵守。根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，经甲乙双方友好协商，签订下列条款，以资共同遵守。

第一条、 第一条、  服务内容服务内容

11..服务服务内容：内容：

乙方负责将甲方乙方负责将甲方物品配送至甲方指定位置。物品配送至甲方指定位置。乙方工作包括但不限于乙方工作包括但不限于配送配送方案的策划制定和组织实施，以及搬出地点和方案的策划制定和组织实施，以及搬出地点和

搬入地点间的运输、运输至搬入搬入地点间的运输、运输至搬入地点地点后将物品搬运至甲方指定位置等工作。乙方负责提供搬迁过程中所需的搬运工具和人后将物品搬运至甲方指定位置等工作。乙方负责提供搬迁过程中所需的搬运工具和人

工等各种配合搬运的物资。工等各种配合搬运的物资。

1.  搬迁物品：搬迁物品：图书、货架图书、货架

2.  搬出地点：搬出地点：天山区民主路天山区民主路31号世纪大厦自治区妇联号世纪大厦自治区妇联

3.  搬入地点搬入地点：：天山区民主路天山区民主路31号世纪大厦自治区妇联号世纪大厦自治区妇联

搬迁时间：搬迁时间：

5. 搬迁开始时间：搬迁开始时间：

6.6.搬迁完成时间：搬迁完成时间：

第二条、第二条、合同合同价格及付款方式价格及付款方式

1.服务1.服务价款价款

（（11））搬迁人工搬迁人工服务服务费费为为：：每人每人350350元，共计元，共计3人总计金额：3人总计金额：  1050元 1050元 大写：大写：  壹仟零伍拾元整壹仟零伍拾元整    。。甲方根据双方签字确认甲方根据双方签字确认

的的实际搬迁量对乙方进行结算。若搬迁量，需要变更服务费的，需经甲方书面确认，否则，甲方不予认可。实际搬迁量对乙方进行结算。若搬迁量，需要变更服务费的，需经甲方书面确认，否则，甲方不予认可。

1/5

（（22））合同合同价格价格为为包干价格，包干价格，包括包括人工费、搬运费、保险费、税金以及其他一切与本人工费、搬运费、保险费、税金以及其他一切与本合同合同目的相关的费用。目的相关的费用。

（（3）非经双方书面3）非经双方书面合同合同变更，本变更，本合同合同总金额不得做任何变更与调整。总金额不得做任何变更与调整。

2.付款方式2.付款方式

（（1）支付方式：1）支付方式：

甲方选择甲方选择（（2）2）方式向乙方支付本方式向乙方支付本合同合同费用。费用。

（（2）支付时间：2）支付时间：

完成本完成本合同合同所有服务并所有服务并经甲方验收合格后经甲方验收合格后33个个  工作日之工作日之内，甲方向乙方支付内，甲方向乙方支付合同合同总价的总价的100100%%。。

3.乙方负责在本3.乙方负责在本合同合同约定的付款时间前三日内向甲方开具符合国家规定的约定的付款时间前三日内向甲方开具符合国家规定的增值税发票增值税发票，否则，甲方有权顺延相应付款，否则，甲方有权顺延相应付款

时间。时间。

4.乙方指定收款账户信息：4.乙方指定收款账户信息：

开户名称：开户名称：乌鲁木齐乌鲁木齐迁居喜搬迁迁居喜搬迁服务服务有限公司有限公司

税税        号：号：916501025991880026916501025991880026

开开  户户  行：行：中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐青年路支行中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐青年路支行

账账      号号  ：：65050161605100000156

行行        号号  ：：105881000567

第三第三条、条、甲方的权利和义务甲方的权利和义务

        1.甲方给予乙方现场相应的配合。1.甲方给予乙方现场相应的配合。

        22..在在乙方按照乙方按照合同合同要求完成搬迁要求完成搬迁后甲方后甲方应应及时组织验收。及时组织验收。

33.按.按合同合同约定约定提供相应的材料提供相应的材料并履行并履行合同合同约定的支付服务款义务。约定的支付服务款义务。

44..甲方提前甲方提前1天通知乙方安排相应数量的人员。1天通知乙方安排相应数量的人员。

5.搬运过程中甲方小型贵重物品，如手机、首饰、现金、等由所有人自行负责保管，如有保管不慎，遗失乙方概不负5.搬运过程中甲方小型贵重物品，如手机、首饰、现金、等由所有人自行负责保管，如有保管不慎，遗失乙方概不负

责任。责任。

第第四条、四条、乙方的权利和义务乙方的权利和义务

2/5

11.乙方按照甲方指定搬入地点并搬运至甲方指定的位置.乙方按照甲方指定搬入地点并搬运至甲方指定的位置。。

22.搬迁所需要的人工、工具等全部由乙方提供.搬迁所需要的人工、工具等全部由乙方提供。。

33.乙方应当按照甲方要求提供足够的搬迁人员以.乙方应当按照甲方要求提供足够的搬迁人员以确保按确保按合同合同进度进度顺利完成搬迁，搬迁人员应当身体健康并购买人员意顺利完成搬迁，搬迁人员应当身体健康并购买人员意

外险。外险。

44.在履行.在履行合同合同过程中，如发生乙方人员人身伤亡事故、乙方财产损失的，责任乙方自行承担。过程中，如发生乙方人员人身伤亡事故、乙方财产损失的，责任乙方自行承担。如乙方造成甲方或者第如乙方造成甲方或者第

三方的人员伤亡或者财产损失的，三方的人员伤亡或者财产损失的，甲甲乙乙双双方方协商协商承担赔偿责任。承担赔偿责任。

55.在.在合同合同履行过程中，如发生甲方物品损坏或者丢失的，乙方履行过程中，如发生甲方物品损坏或者丢失的，乙方进行修复损坏或进行修复损坏或协商解决协商解决。。

66..在双方约定的时间内完成搬迁任务。在双方约定的时间内完成搬迁任务。

77..乙方应负责对搬出地点及搬入地点的保护，包括大堂、走廊、地面、墙角、电梯及搬运过程中容易被损坏的搬入地乙方应负责对搬出地点及搬入地点的保护，包括大堂、走廊、地面、墙角、电梯及搬运过程中容易被损坏的搬入地

点的其他部位。每次搬运前应对搬入地点进行保护，以确保搬入地点的完好无损。点的其他部位。每次搬运前应对搬入地点进行保护，以确保搬入地点的完好无损。

88..乙方在本乙方在本合同合同签订前，已经签订前，已经对对搬搬运的货物运的货物进行了详细的考察，并已经获得了全部的信息且已经充分考虑了各种困难进行了详细的考察，并已经获得了全部的信息且已经充分考虑了各种困难

与风险。与风险。

第第五五条、违约责任条、违约责任

1.如1.如果由于甲方原因，不能按时付款，甲方应承担逾期付款的违约责任，每逾期一日，应按合同总额的果由于甲方原因，不能按时付款，甲方应承担逾期付款的违约责任，每逾期一日，应按合同总额的5‰向乙方支付5‰向乙方支付

违约金，但违约金额最高不超过合同总额的违约金，但违约金额最高不超过合同总额的55%。%。

22.如果由于乙方.如果由于乙方原因，不能按合同规定期限内完成搬迁，乙方应承担逾期的违约责任：原因，不能按合同规定期限内完成搬迁，乙方应承担逾期的违约责任：即每逾期即每逾期1日，应按1日，应按合同合同总额总额

的的5‰5‰向甲方支付违约金，违约金额最高不超过向甲方支付违约金，违约金额最高不超过合同合同总额的总额的55%。%。

3.如乙方超过甲方的约定时间，乙方扔不能完成搬迁的，甲方有权解除合同并要求乙方支付相应违约金。3.如乙方超过甲方的约定时间，乙方扔不能完成搬迁的，甲方有权解除合同并要求乙方支付相应违约金。

第第六六条、条、合同合同的解除和变更的解除和变更

1．当1．当合同合同一方要求变更或解除一方要求变更或解除合同合同时，在新时，在新合同合同未达成前，原未达成前，原合同合同仍然有效。要求变更的一方应及时按照本仍然有效。要求变更的一方应及时按照本合同合同约定约定

地址书面通知对方，对方在接到通知后地址书面通知对方，对方在接到通知后  1010日内给与答复，逾期未答复则视为已同意；日内给与答复，逾期未答复则视为已同意；

2．如乙方要求变更或解除2．如乙方要求变更或解除合同合同，所造成的损失由乙方负责。，所造成的损失由乙方负责。

第第七七条条、、不可抗力不可抗力

1.1.如果如果合同合同履行履行过程中过程中因不可抗力（包括但不限于战争、地震、暴雨、洪水、台风、罢工等事件）、政府法令以及其因不可抗力（包括但不限于战争、地震、暴雨、洪水、台风、罢工等事件）、政府法令以及其

他双方不能预见、不能避免并不能克服的原因造成他双方不能预见、不能避免并不能克服的原因造成合同合同不能履行的，不能履行的一方应及时以书面方式通知对方，并积极不能履行的，不能履行的一方应及时以书面方式通知对方，并积极

排除不可抗力所造成的影响，同时七天内提供发生地政府主管当局签发的证明原件给另一方确认。排除不可抗力所造成的影响，同时七天内提供发生地政府主管当局签发的证明原件给另一方确认。

3/5

2.2.任何任何一方因以上一方因以上原因原因无法履行无法履行合同合同时，不承担违约责任。一方延迟履行时，不承担违约责任。一方延迟履行合同合同后发生后发生以上原因以上原因的，不能免除其违约责的，不能免除其违约责

任。任。

第八条、合同第八条、合同争议的解决方式争议的解决方式

1.1.与本与本合同合同有关的或因执行本有关的或因执行本合同合同所发生的一切争所发生的一切争议议，由，由甲乙甲乙双方友好协商解决。协商解决不了的，双方友好协商解决。协商解决不了的，提请甲方所在地提请甲方所在地

有管辖有管辖权的法院管辖权的法院管辖。。

2.任何一方启动诉讼程序，所产生的诉讼费、律师费及因诉讼发生的其它费用（不限于交通费、鉴定费、住宿费、查2.任何一方启动诉讼程序，所产生的诉讼费、律师费及因诉讼发生的其它费用（不限于交通费、鉴定费、住宿费、查

询费、判决执行费等）应由败诉方承担。询费、判决执行费等）应由败诉方承担。

第第九九条条、合同、合同组成组成

经甲乙双方协商一致经甲乙双方协商一致，合同签完即时生效，，合同签完即时生效，双方在签订双方在签订合同合同后的往来文件后的往来文件，及，及对本对本合同合同的修改、补充的修改、补充、替换或更改、替换或更改

等等，虽未在本，虽未在本合同合同中全部列出，均视为本中全部列出，均视为本合同合同不可分割的一部分，具有法律效力。不可分割的一部分，具有法律效力。

第十条、第十条、其它约定事项其它约定事项

1.本1.本合同合同未尽事宜，可由甲乙双方商定，并签署书面补充未尽事宜，可由甲乙双方商定，并签署书面补充合同合同。。

2.2.本本合同合同正本一式正本一式两两份，份，双方签字盖章后生效，甲乙双方各持一份，具有同等效力。双方签字盖章后生效，甲乙双方各持一份，具有同等效力。本本合同合同各条款执行完毕，自动失各条款执行完毕，自动失

效。效。

甲方（盖章）：甲方（盖章）：新疆维吾尔自治区妇女联合会新疆维吾尔自治区妇女联合会  乙方（盖章乙方（盖章）：）：乌鲁木齐乌鲁木齐迁居迁居喜搬迁喜搬迁

                                                                                                          服务有限公司服务有限公司

委托代表人（签字）：委托代表人（签字）：                                        委托代表人（签字）：委托代表人（签字）：

4/5

年年      月月      日日                                                年年      月月      日日

5/5

	搬  迁 合  同     甲方：新疆维吾尔自治区妇女联合会         联系人：冯莉              联系方式 ：13639979123             乙方：乌鲁木齐迁居喜搬迁服务有限公司  地址：新疆乌鲁木齐市天山区青年路31号楼底商-2  联系人： 钟文治         联系方式：0991-8884838  根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，经甲乙双方友好协商，签订下列条款，以资共同遵守。  第一条、  服务内容  1.服务内容：  乙方负责将甲方物品配送至甲方指定位置。乙方工作包括但不限于配送方案的策划制定和组织实施，以及搬出地点和搬入地点间的运输、运输至搬入地点后将物品搬运至甲方指定位置等工作。乙方负责提供搬迁过程中所需的搬运工具和人工等各种配合搬运的物资。  1.  搬迁物品：图书、货架  2.  搬出地点：天山区民主路31号世纪大厦自治区妇联  3.  搬入地点：天山区民主路31号世纪大厦自治区妇联  搬迁时间：                                                       5. 搬迁开始时间：       6.搬迁完成时间：        第二条、合同价格及付款方式  1.服务价款  （1）搬迁人工服务费为：每人350元，共计3人总计金额： 1050元 大写： 壹仟零伍拾元整  。甲方根据双方签字确认的实际搬迁量对乙方进行结算。若搬迁量，需要变更服务费的，需经甲方书面确认，否则，甲方不予认可。  （2）合同价格为包干价格，包括人工费、搬运费、保险费、税金以及其他一切与本合同目的相关的费用。  （3）非经双方书面合同变更，本合同总金额不得做任何变更与调整。  2.付款方式  （1）支付方式：  甲方选择（2）方式向乙方支付本合同费用。  （2）支付时间：  完成本合同所有服务并经甲方验收合格后3个 工作日之内，甲方向乙方支付合同总价的100%。  3.乙方负责在本合同约定的付款时间前三日内向甲方开具符合国家规定的增值税发票，否则，甲方有权顺延相应付款时间。  4.乙方指定收款账户信息：  开户名称：乌鲁木齐迁居喜搬迁服务有限公司  税    号：916501025991880026  开 户 行：中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐青年路支行  账   号 ：65050161605100000156  行    号 ：105881000567  第三条、甲方的权利和义务      1.甲方给予乙方现场相应的配合。      2.在乙方按照合同要求完成搬迁后甲方应及时组织验收。  3.按合同约定提供相应的材料并履行合同约定的支付服务款义务。  4.甲方提前1天通知乙方安排相应数量的人员。  5.搬运过程中甲方小型贵重物品，如手机、首饰、现金、等由所有人自行负责保管，如有保管不慎，遗失乙方概不负责任。  第四条、乙方的权利和义务  1.乙方按照甲方指定搬入地点并搬运至甲方指定的位置。  2.搬迁所需要的人工、工具等全部由乙方提供。  3.乙方应当按照甲方要求提供足够的搬迁人员以确保按合同进度顺利完成搬迁，搬迁人员应当身体健康并购买人员意外险。  4.在履行合同过程中，如发生乙方人员人身伤亡事故、乙方财产损失的，责任乙方自行承担。如乙方造成甲方或者第三方的人员伤亡或者财产损失的，甲乙双方协商承担赔偿责任。  5.在合同履行过程中，如发生甲方物品损坏或者丢失的，乙方进行修复损坏或协商解决。  6.在双方约定的时间内完成搬迁任务。  7.乙方应负责对搬出地点及搬入地点的保护，包括大堂、走廊、地面、墙角、电梯及搬运过程中容易被损坏的搬入地点的其他部位。每次搬运前应对搬入地点进行保护，以确保搬入地点的完好无损。  8.乙方在本合同签订前，已经对搬运的货物进行了详细的考察，并已经获得了全部的信息且已经充分考虑了各种困难与风险。  第五条、违约责任  1.如果由于甲方原因，不能按时付款，甲方应承担逾期付款的违约责任，每逾期一日，应按合同总额的5‰向乙方支付违约金，但违约金额最高不超过合同总额的5%。  2.如果由于乙方原因，不能按合同规定期限内完成搬迁，乙方应承担逾期的违约责任：即每逾期1日，应按合同总额的5‰向甲方支付违约金，违约金额最高不超过合同总额的5%。  3.如乙方超过甲方的约定时间，乙方扔不能完成搬迁的，甲方有权解除合同并要求乙方支付相应违约金。  第六条、合同的解除和变更  1．当合同一方要求变更或解除合同时，在新合同未达成前，原合同仍然有效。要求变更的一方应及时按照本合同约定地址书面通知对方，对方在接到通知后 10日内给与答复，逾期未答复则视为已同意；  2．如乙方要求变更或解除合同，所造成的损失由乙方负责。  第七条、不可抗力  1.如果合同履行过程中因不可抗力（包括但不限于战争、地震、暴雨、洪水、台风、罢工等事件）、政府法令以及其他双方不能预见、不能避免并不能克服的原因造成合同不能履行的，不能履行的一方应及时以书面方式通知对方，并积极排除不可抗力所造成的影响，同时七天内提供发生地政府主管当局签发的证明原件给另一方确认。  2.任何一方因以上原因无法履行合同时，不承担违约责任。一方延迟履行合同后发生以上原因的，不能免除其违约责任。  第八条、合同争议的解决方式  1.与本合同有关的或因执行本合同所发生的一切争议，由甲乙双方友好协商解决。协商解决不了的，提请甲方所在地有管辖权的法院管辖。  2.任何一方启动诉讼程序，所产生的诉讼费、律师费及因诉讼发生的其它费用（不限于交通费、鉴定费、住宿费、查询费、判决执行费等）应由败诉方承担。  第九条、合同组成  经甲乙双方协商一致，合同签完即时生效，双方在签订合同后的往来文件，及对本合同的修改、补充、替换或更改等，虽未在本合同中全部列出，均视为本合同不可分割的一部分，具有法律效力。  第十条、其它约定事项  1.本合同未尽事宜，可由甲乙双方商定，并签署书面补充合同。  2.本合同正本一式两份，双方签字盖章后生效，甲乙双方各持一份，具有同等效力。本合同各条款执行完毕，自动失效。                 甲方（盖章）：新疆维吾尔自治区妇女联合会 乙方（盖章）：乌鲁木齐迁居喜搬迁                                                                                  服务有限公司     委托代表人（签字）：                    委托代表人（签字）：     年   月   日                        年   月   日